Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 29 de Dezembro de 2022 Ano IV - Edição n°0545 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISRICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 48/2019 – 6º
ADITAMENTO
DATA DA ASSINATURA: data em sistema
VIGÊNCIA: 31/12/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ALIMENTAÇÃO DE PORTE
HOSPITALAR
VALOR (R$): R$ 0,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BUSKCIPA SEGURANÇA E
MEDICINA DO TRABALHO LTDA
ME.
CNPJ Nº: 19.994.574/0001-50
CONTRATO N°: 3º termo de aditamento 36/2021
DATA DA ASSINATURA: data em sistema
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de Serviço de Saúde e
Segurança do Trabalho para atender as
necessidades do CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS em
medicina e medicina do trabalho
VALOR (R$): R$ 14.133,32.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-12-30T13:49:07-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183